Hocque faciebant bis in die, aut in civitate, vel in campis, et

quilibet clam semel in nocte: non loquebantur mulicribus, nec
super plumis jaccbant: omnes geslabant cruccs, ante et rctro
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in veste et pileo, habentes flagella *estibus appensa, nec in una
parochia ultra unam noctem manserunt.

Ingressi sunt fraternitatem eorum humillime, centum etplures

de civitate Spirensi, circa mille Argentinensium, promittentes per
praedictum tempus obedientiam praedictis Magistris. Nullus re-

cipiebatur, nisi promitteret servare praedicta, per praediclos dies,

et nisi haberet expendere in die ad minus quatuor denarios, ne
mendicet, et nisi promitteret se esse confessum et contritum,

et remisisse omnem injuriam inimicis, et habere uxoris suae
assensum. Diviseruntque se Argentinae, pars enim descendit,

altera pars ascendit, Magistros inter eos similiter dividentes,

Magistri quoque Argentinis repentinam castigationem nimiam
prohibebant. Tantaeque ad omnes confluebant multitudines,

ascendentium, descendentium et transversalium, quod nemo po-
terat numerare.

Post haec in civitate Spira pene ducenti pueri, duodecim
annorum aetate, colligationem fecerunt, et se flagellaverunt. In

civitate Argentinensi tanto confluebant multitudines flagellantium,

quod nemo poterat numerare.
De quo Carolus rex et plures Ordinum Mendicantium, et

multi sacerdotum dolebant, et propter aliquas colligationes et

nimias multitudines, et quia volebant fraternitates facere dura-

biles, desistere sunt coacli.

De Basilea enim civitate de melioribus centum vel circa col-

ligationem fecerunt, et secundum modum praedictum se flagella-

verunt, et ex devotione Avinionem iverunt: ubi cum venissent,

et se flagellassent, relatum fuit Clementi papae de modo poeni-

tentiae, ipse pro eo quod sibi ipsi hujusmodi afflictionem et
.

poenitentiam injungebant, volebat eös incarcerasse. Sed quidam
Cardinales eos excusabant , quod non credidissent male in hoc
fecisse. Et papa sub poena excommunicationis latae se-ntentiae

ipsis et omnibus Christianis prohibuit, ne de caetero flagellatio-

nibus publicis uterentur, sed poenitens solus in cainera posset

carnem suam sie flagellare.

2) 93 u l I c

tc$ ^övfte« eicmcnö VI. »om 20. ©ftoter 1349
gegen Ue ^tagenfluten.

33ei d'yfrgcnirc a. a. D. I. f. 364. 365.

Clemens Episcopus, sercus servorum Vei, venerabi/ilnis

Fratribus Archiepiscopis eorumque Sitlfragcmeis salutem

et Apostolicam benedictionem.

Inter sollicitudines innumeras et immensas, quibus ultra vires